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Директору МКУ «Агентство развития социальной политики 
города Новосибирска» 
Н.Ю. Павленко

Заявление
Прошу Вас выдать мне «Личную книжку волонтера». В связи с этим сообщаю о себе следующие сведения:
	Ф.И.О.
	


	Город/район проживания:
	

	Дата рождения:
	

	
Образование:
	

	Учебное заведение:
	

	Контактный телефон:
	

	Эл. почта:
	



Подтверждаю свое согласие на обработку и использование моих персональных данных ____________________________________

Список мероприятий, в которых принимал участие с начала 2014 г. (оформлено  приложением к данному заявлению)
	№
	Дата 
(можно указать только год)
	Мероприятие

	1
	

	

	2
	

	

	3
	

	

	4
	

	

	5
	

	



Приложение к заявлению: 1 фотография 3х4.

«____» ____________ 20   г. ___________________(________________)
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